R$ 640,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: --

11 - CONFECÇÃO DE APARELHO ORTODÔNTICO/ORTOPÉDICO DO TIPO BIONATOR

12 - CONFECÇÃO DE APARELHO ORTODÔNTICO/ORTOPÉDICO DO TIPO HYRAX MODIFICADO COM GANCHO PARA
TRAÇÃO NERVOSA

Total geral da proposta: R$ 36.480,00 (trinta e seis mil, quatrocentos e oitenta reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 29 de Abril de 2025 às 11:25

Dados do Usuário:

MATHEUS LOPES LIMA
CNPJ/MF: 44.021.811/0001-44

Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: --
Valor de referência: R$ 216,67